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Sukces reprezentacji Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
podczas VI Ogólnopolskiego Wiosennego Biegu Przełajowego
dla Służb Mundurowych o Puchar Komendanta Szkoły Policji
w Katowicach

Sukces reprezentacji Śląskiego Oddziału Straży Granicznej podczas VI Ogólnopolskiego
Wiosennego Biegu Przełajowego dla Służb Mundurowych o Puchar Komendanta Szkoły
Policji w Katowicach.W rozegranym wczoraj tj. 23.04.2008 VI Ogólnopolskim Wiosennego
Biegu Przełajowym dla Służb Mundurowych o Puchar Komendanta Szkoły Policji w
Katowicach reprezentacja Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w składzie:ppor. SG
Adam KUREKpor. SG Bogumił CZAJKAchor. SG Robert SZYJKAmł.chor. SG Leszek
GATNARchor. SG Paweł RYŚmł.chor. SG Leszek DŁUGIzajęła I miejsce w kwalifikacji
drużynowej mężczyzn, pokonując w sportowej rywalizacji 26 drużyn reprezentujących
jednostki i szkoły policji, wojsko, służbę celną, straż pożarną, straż miejską oraz Sudecki
Oddział Straży Granicznej.Ponadto w klasyfikacji indywidualnej reprezentant Śląskiego
Oddziału Straży Granicznej ppor. Adam Kurek zajął III miejsce w kategorii wiekowej do 35
lat, plasując się tuż za zdobywcą II miejsca - ppor. Dominikiem Kruminem z Sudeckiego
Oddziału Straży Granicznej.Ogólnopolski Wiosenny Bieg Przełajowy Służb Mundurowych
przyciągnął prawie 160 pasjonatów tego rodzaju sportu, którzy rywalizowali ze sobą w
różnych kategoriach. Trasa 5 km biegu została wytyczona przez organizatorów częściowo
na terenach należących do Szkoły Policji w Katowicach, a częściowo na zalesionych
terenach przyległych do obiektu szkoły. Dobra organizacja, właściwie przygotowana trasa
i sprzyjające warunki atmosferyczne sprzyjały osiąganiu naprawdę dobrych
wyników.Reprezentacja Śląskiego Oddziału Straży Granicznej uczestniczyła w tej
sportowej imprezie już po raz piąty. W roku ubiegłym w klasyfikacji drużynowej zajęła II
miejsce, a podczas II Wiosennego Biegu Przełajowego dla Służb Mundurowych o Puchar
Komendanta Szkoły Policji w Katowicach, tak jak w tym roku, okazała się najlepszą
drużyną zawodów.


